

ул. С.Шило, дом 241

Отчет за январь- декабрь 2023 года

С дома 6805,1 м2		186 квартир+10 НП
1	Должники на 19.01.2023 года	650 023,86
2	Баланс дома на 19.01.2023г.	-964 391,44
3	Начисленно средств	1 879 381,01
4	Оплачено средств	1 646 090,86
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД		9,05
Обслуживание лифтов		4,00
Уборка МКД и придомовой территории		2,99
Вознаграждение председателю МКД		2,00
Управление		2,10

Расходы за 2023 год по статье					
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД					
Акт №, дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Январь					
Акт КВС-55 от 12.01.2023	Уборка старой мебели в лодочку	шт	1,00	1000,00	1000,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
Акт КВС-57 от 18.01.2023	Уборка строительного мусора в лодочку	шт	1,00	1000,00	1000,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
Акт КВС-58 от 20.01.2023	Планировка шлака	м3	5,00	370,00	1850,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				
	Шлак	м3	5,00	1000,00	5000,00
Акт КИ-1 от 11.01.2023	Откачка воды с подвала в канализацию	шт	1,00	370,00	370,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Уборка лестничных клеток	месяц	1,00	1336,00	1336,00
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					14 497,80

Февраль					
Акт ИП АХ-10 от 22.02.2023	Переключение автомата питания парикмахерской. Электропитание восстановлено	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
Акт ИП АХ-08 от 02.02.2023, 1 под.	Замена прожектора уличного освещения	шт	1,00	770,00	770,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материал				
	Светодиодный прожектор 30w	шт	1,00	465,00	465,00

	Клемма WAGO	шт	2,00	45,00	90,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Уборка лестничных клеток	месяц	1,00	1532,40	1336,00
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					6 552,80

Март					
Акт ИП АХ-22 от 03.03.2023, кв.123	Диагностика сети электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
Акт КВС-63 от 09.03.2023	Установка почтовых ящиков	шт	2,00	750,00	1500,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
Акт КВС-64 от 16.03.2023	Разработка грунта вручную	м3	1,00	1550,00	1550,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
Акт СА-53 от 30.03.2023, подвал	Демонтаж трубопровода Ду 63мм	м.п.	0,50	840,00	420,00
	Демонтаж / монтаж крана Ду63мм	шт	1,00	2100,00	2100,00
	Монтаж трубопровода Ду 63мм	м.п.	0,50	1600,00	800,00
	Слив и набор ГВС дома	шт	1,00	2700,00	2700,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				
	Кран шаровый ПП полнопроходной (Pro Aqua) d63	шт	1,00	2760,00	2760,00
	Муфта ПП (Pro Aqua) d63	шт	1,00	66,00	66,00
Акт Б-3 от 22.03.2023, кв.222	Труба ПП PN20 (Pro Aqua) d63	м.п.	0,50	519,00	259,50
	Замена автомата защиты сети 25А на автомат защиты сети 40А	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	190,00	190,00
	Материал				0,00
	Автомат 40А	шт	1,00	480,00	480,00
Акт ИП АХ-20 от 12.03.2023, кв.222,223	Диагностика сетей электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Уборка лестничных клеток	месяц	1,00	130,00	130,00
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					18 367,30

Апрель					
	Асфальтирование придомовой территории	м2	261,00		526 415,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Уборка лестничных клеток	месяц	1,00	513,50	513,50
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					530 110,30

Май					
Акт ИП АХ-26 от 03.05.2023, 2,3,4 этаж 2 под.	Замена лампы накаливания	шт	3,00	53,00	159,00
	Замена лампы светодиодный напротив кв. №9	шт	1,00	127,00	127,00
	Материал				
	Лампа накаливания 60W	шт	3,00	24,00	72,00
	Лампа светодиодная LED	шт	1,00	110,00	110,00
Акт ИП АХ-27 от 04.05.2023, 1,2,3,4 этаж 1 под.	Замена ламп накаливания	шт	4,00	53,00	212,00
	Материал				0,00
	Лампа накаливания 60W	шт	4,00	24,00	96,00
Акт КИА-8/1 от 25.05.2023	Копка приемка для дренажного насоса 80x80x60	м3	0,38	1550,00	595,20
	Перенос кирпича с 1 подъезда в подвал 2 подъезда -60шт	тн	0,22	1720,00	371,52
	Кладка кирпича	шт	60,00	25,00	1500,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				
	Песок строительный	меш	2,00	80,00	160,00
	Цемент Евроцемент М500	кг	12,00	11,60	139,20
Акт КИА-9 от 29.05.2023	Покос травы	м2	450,00	6,00	2700,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				
	Готовая смесь для бензокосилки	л	6,00	75,00	450,00
Акт КИА-9/1 от 29.05.2023	Бетонирование примыкания отмостки к фасаду здания	м.п.	10,00	270,00	2700,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				0,00
	Песок строительный	меш	1,00	80,00	80,00
	Цемент Евроцемент М500	меш	1,00	260,00	260,00
	Щебень, (мешок)	меш	1,00	116,00	116,00
	Садовник	месяц	1,00	2000,00	2 000,00
	Планировка асфальта			56500,00	56500,00

	Покраска бордюров			2000,00	2000,00
	Товары по чеку председателя МКД	чек	1,00	328,00	328,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Уборка лестничных клеток	месяц	1,00	315,00	315,00
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					74 742,72

Июнь					
Акт ИП АХ-36 от 05.06.2023, 1, 2 под.	Замена лампы накаливания	шт	4,00	53,00	212,00
	Замена патрона Е-27	шт	1,00	220,00	220,00
	Материалы				0,00
	Лампа накаливания 60W	шт	4,00	25,00	100,00
	Патрон Е-27	шт	1,00	54,00	54,00
Акт КИ-30 от 12.06.2023, подвал	Откачка воды с подвала	м3	3,00	240,00	720,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
Акт КИА-11 от 08.06.2023	Высверливание и вырезание внутреннего замка	шт	1,00	1000,00	1000,00
	Врезка нового внутреннего замка	шт	1,00	950,00	950,00
	Демонтаж навесного замка (крышка)	шт	1,00	500,00	500,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материал				0,00
	Замок	шт	1,00	1500,00	1500,00
Акт КИА-12 от 30.06.2023	Планировка земли по клумбам -2 тн	м3	1,33	1550,00	2066,67
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Садовник	месяц	1,00	2000,00	2 000,00
	Оценка соответствия лифтов	шт	2,00	1500,00	3000,00
	Дезинсекция подвала (блохи)	м2	390,00	5,00	1950,00
	Покос травы на территории МКД	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Уборка лестничных клеток	месяц	1,00	1809,00	1809,00
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					20 833,47

Июль

Акт Е-209 от 14.07.2023	Гидравлические испытания трубопроводов внутренних систем ЦО давлением 6 атм.	м2	7297,00	10,70	78077,90
	Гидравлические испытания трубопроводов ввода ЦО давлением 12 атм.	раз	1,00	8000,00	8000,00
	Гидравлические испытания теплообменника давлением 10 атм.	шт	1,00	3500,00	3500,00
	Установка заглушек диаметром 80мм	шт	6,00	250,00	1500,00
	Замена кранов шаровых Ду15 мм	шт	2,00	990,00	1980,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	190,00	190,00
	Материалы				0,00
	Кран Giacomini шаровый с вн./вн. резьбой 1/2 ' (Ручка- бабочка красная)	шт	2,00	374,56	749,12
Акт ИП АХ- 41 от 03.07.2023, 1 под. С 7-1 этаж	Замена лампы накаливания	шт	5,00	53,00	265,00
	Замена патрона Е-27	шт	3,00	220,00	660,00
	Замена ламп освещения светодиодных, 2 под. 4 этаж	шт	1,00	127,00	127,00
	Материалы				0,00
	Лампа накаливания 60W	шт	5,00	25,00	125,00
	Лампы светодиодные 8 Вт	шт	1,00	110,00	110,00
	Патрон Е-27	шт	3,00	52,00	156,00
Акт ИП АХ- 42 от 07.07.2023, 1 под.	Ремонт освещения уличного прожектора	шт	1,00	300,00	300,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				
	Клеммы ВАГО	шт	2,00	45,00	90,00
Акт ИП АХ- 44 от 13.07.2023, подвал	Установка розеток для дренажного насоса	шт	1,00	300,00	300,00
	Прокладка кабеля	м.п	1,00	30,00	30,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				0,00
	Розетка наружная	шт	1,00	135,00	135,00
	Провод ВВГ 2x1,5 мм2	м..п.	1,00	42,00	42,00
Акт ИП АХ- 46 от 14.07.2023	Установка автоматического выключателя 25А 1П	шт	1,00	620,00	620,00
	Прокладка кабеля	м.п	10,00	30,00	300,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				0,00
	Автоматический выключатель IEK однополюсный 25 А	шт	1,00	140,00	140,00
	Провод ПВС 2x1,5 мм2	м..п.	10,00	42,00	420,00

Акт ИП АХ-53 от 27.07.2023, кв.9	Выезд специалиста для замера напряжения	шт	1,00	330,00	330,00
	Акт РВ-124 от 03.07.2023, подвал				
	Монтаж фекальный насосов	шт	1,00	8500,00	8500,00
	Монтаж трубопроводов ПП Ду40	м.п.	6,00	1250,00	7500,00
	Врезка в ЦК Ду 110 мм	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				0,00
	Труба ПП PN20 (Pro Aqua) d40	м.п.	6,00	216,00	1296,00
	Насос фекальный UNIPUMP Фекасyt V1100DF с режущим механизмом	шт	1,00	26387,00	26387,00
	Муфта разъемная американка (Pro Aqua) 40x1-1/4Н	шт	1,00	576,00	576,00
	Муфта ПП (Pro Aqua) d40	шт	4,00	25,00	100,00
	Футорка латунная никелированная Ду50x32	шт	1,00	680,00	680,00
	Переход канализационный резиновый Ду50x32	шт	1,00	20,00	20,00
	Угольник ПП 45° (Pro Aqua) d40	шт	6,00	35,00	210,00
	Тройник Ду50x50x45°	шт	1,00	90,00	90,00
	Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 1 1/2"(47-51)	шт	3,00	35,00	105,00
	Садовник	месяц	1,00	2000,00	2 000,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Уборка лестничных клеток	месяц	1,00	1500,00	1500,00
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					151 382,82

Август					
Акт ВС-12 от 03.08.2023	Изготовление и монтаж металлического каркаса ограждения для ТКО из профилей	м2	12,18	1290,00	15712,20
	Монтаж листов профильных	м2	12,18	360,00	4384,80
	Окраска металлического каркаса ограждения	м2	15	170,00	2550,00
	Материалы				
	Электроды АНО-21-2,0 мм (Стандарт) (1кг)	шт	1	365,00	365,00
	Электроды АНО-21-3мм (Стандарт) (1кг)	шт	10	390,00	3900,00
	Саморезы по металлу 4.2x19 мм (200 штук)	упаков	1	239,00	239,00

	Круг по металлу 125x1,0x22 Кратон	шт	1	60,00	60,00
	Эмаль алкидная ПФ-115 1,8 кг серая	шт	2	640,00	1280,00
Акт ВС-29 от 21.08.2023	Покос травы	м2	430	6,00	2580,00
	Выезд бригады	раз	1	190,00	190,00
	Материалы				
	Готовая смесь для бензокосы	л	2	75,00	150,00
	Леска для триммера	м.п.	1,5	25,00	37,50
Акт ИП АХ- 70 от 30.08.2023, 2 под., 4 этаж	Замена лампы накаливания	шт	1	53,00	53,00
	Замена патрона Е-27	шт	1	220,00	220,00
	Материалы				
	Лампа накаливания 60W	шт	1	24,00	24,00
	Патрон Е-27 керам.	шт	1	52,00	52,00
Акт ИП АХ- 71 от 30.08.2023, 2 под., 4 этаж	Замена лампы накаливания	шт	1	53,00	53,00
	Материал				
	Лампа накаливания Е-27	шт	1	24,00	24,00
Акт ВС-44 от 04.08.2023	Очистка металлических поверхностей от старой краски, ржавчины мусорных баков (3шт.)	м2	11,838	190,00	2249,22
	Обезжиривание металлических поверхностей мусорных баков (3шт.)	м2	11,838	90,00	1065,42
	Окраска металлических поверхностей мусорных баков (3шт.)	м2	11,838	170,00	2012,46
	Выезд бригады	раз	1	190,00	190,00
	Материалы				0,00
	Грунт-эмаль по ржав. Серая (2 банки по 1,8кг)	кг	3,6	350,00	1260,00
	Кисть малярная	шт	1	100,00	100,00
24.08.2023	Дезинсекция подвал	м2	900,00	5,00	4500,00
	Садовник	месяц	1,00	2000,00	2 000,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Уборка лестничных клеток	месяц	1,00	1720,46	1720,46
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					50 153,86

Сентябрь					
Акт ИП АХ- 73 от 13.09.2023, 2 под., 9 этаж	Замена светильника ЖКХ	шт	1,00	561,00	561,00
	Прокладка провода ПВС 2x1,5	м/п	5,00	58,00	290,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				0,00
	Светильник светодиодный ЖКХ	шт	1,00	725,00	725,00
	Провод ПВС 2x1,5	м/п	5,00	42,00	210,00

	Клеммы ВАГО	шт	2,00	45,00	90,00
	Проверка вентиляционных каналов	шт	14336,00		14336,00
	Покупка решеток на отдушины МКД + колеры для покраски стен	чек	1,00	2813,50	2813,50
	Садовник	месяц	1,00	2000,00	2000,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					24 397,30

Октябрь						
Акт ВС-20 от 10.10.2023	Демонтаж штукатурки	м2	30,00	293,00	8790,00	
	Штукатурка стен	м2	53,00	320,00	16960,00	
	Штукатурка плит	м2	12,00	360,00	4320,00	
	Шпаклевка плит	м2	12,00	335,00	4020,00	
	Шпаклевка	м2	84,60	290,00	24534,00	
	Грунтовка поверхностей без кирпича	м2	111,60	90,00	10044,00	
	Покраска фасада (цоколь, кирпич, плиты)	м2	132,60	170,00	22542,00	
	Штукатурка откосов	м2	3,40	870,00	2958,00	
	Ступеньки подвала (штукатурка+шпаклевка+п окраска)	шт	12,00	930,00	11160,00	
	Монтаж сетки армированной	м2	8,00	250,00	2000,00	
	Вынос строительного мусора	м3	0,10	2170,00	217,00	
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00	
	Материалы					0,00
	Цемент 25кг	меш.	7,00	305,00	2135,00	
	Песок 45 кг	меш.	18,00	85,00	1530,00	
	Щебень 25кг	меш.	2,00	110,00	220,00	
	Штукатурка фасадная цементная 25кг ЕС	меш.	16,00	287,00	4592,00	
	Шпатлевка гипсовая 25кг	меш.	7,00	402,96	2820,72	
	Грунт-концентрат для наружных и внутренних работ 1 л	л	4,00	345,00	1380,00	
	Клей плиточный АТЛАНТ 25кг ЕС (54)	меш.	1,00	663,00	663,00	
	Валик полиакриловый, длина 100 мм,	шт	4,00	99,00	396,00	
	Валик полиакриловый, длина 180 мм	шт	3,00	130,00	390,00	
	Плоская кисть 100мм	шт	4,00	105,00	420,00	
	Скотч малярный	шт	5,00	248,00	1240,00	
	Эмаль ПФ-115 1,8 кг коричневый	шт	1,00	626,00	626,00	
	Эмаль ПФ-115 1,8 кг серая	шт	1,00	626,00	626,00	
	Краска	шт	4,00	2270,75	9083,00	
	Краска	шт	2,00	1815,05	3630,10	
	Краска	шт	1,00	2208,31	2208,31	

	Колеровка	шт	1,00	10854,82	10854,82
	Круг по металлу 125x1,6x22 Кратон	шт	3,00	70,00	210,00
	Сетка армированная	м2	8,00	57,80	462,40
Акт ВС-47 от 13.10.2023, контейнерна я площадка	Окраска стен водоэмульсионной краской за 2 раза	м2	1,00	300,00	300,00
	Покраска забора мусорки из профнастила в два раза	м2	6,00	300,00	1800,00
	Выезд бригады	раз	2,00	190,00	380,00
	Материалы				0,00
	Грунт-эмаль по ржав. серая (банка 1,8кг)	шт	1,00	350,00	350,00
	Валики	шт	2,00	120,00	240,00
Акт ВС-49 от 10.10.2023	Установка вентиляционных решеток на подвальную вентиляцию	шт	9,00	640,00	5760,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				0,00
	Вентиляционные решетки 300x300 мм	шт	4,00	450,00	1800,00
	Дюбель-гвоздь	шт	16,00	1,50	24,00
	Сверло победитовое 6x100 мм	шт	1,00	85,00	85,00
Акт ВС-50 от 10.10.2023	Расчистка ранее окрашенных дверей в подвал с двух сторон	м2	4,00	180,00	720,00
	Окраска дверей в подвал с двух сторон: за два раза	м2	4,00	300,00	1200,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				0,00
	Эмаль-грунт по ржав. 1,8 кг	шт	1,00	585,00	585,00
	Валик микрофибра	шт	1,00	200,00	200,00
Акт ВС-53 от 06.10.2023	Обжиг дверей подсобного помещения с помощью газовой горелкой	м2	2,00	180,00	360,00
	Расчистка дверей подсобного помещения металлической щеткой	м2	2,00	180,00	360,00
	Окраска дверей подсобного помещения с	м2	4,00	150,00	600,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материалы				0,00
	Эмаль алкидная ПФ-115	кг	0,90	350,00	315,00
Газ-пропан	л	2,00	30,00	60,00	
Акт ВС-56 от 18.10.2023	Установка информационных табличек для объявлений и с номерами подъездов	шт	4,00	640,00	2560,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материал				0,00
	Табличка на металле с "Номерами квартир" 210x300 мм	шт	2,00	195,00	390,00

	Стенд на металле информационный 700x600 мм	шт	2,00	1134,00	2268,00
Акт ИП АХ-84 от 22.10.2023, кв. 105	Обследование внутриквартирных электросетей потребителя	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Уборка лестничных клеток	месяц	1,00	493,17	493,17
13.10.2023	Дезинсекция подвала	м2	900,00	5,00	4500,00
03.10.2023	Дезинсекция подвала	м2	900,00	5,00	4500,00
	Картридж (чек старшей)	шт	1,00	650,00	650,00
	Секатор (чек старшей)	шт	1,00	443,00	443,00
	Садовник	месяц	1,00	2000,00	2000,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					188 667,32

Ноябрь					
Акт ВС-74 от 21.11.2023	Уборка дворовой территории от крупных веток	раз	1,00	790,00	790,00
	Уборка и очистка контейнерной площадки от крупногабаритного мусора	час	1,00	790,00	790,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Уборка лестничных клеток	месяц	1,00	427,00	427,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					5 378,80

Декабрь					
Акт ВС-96 от 14.12.2023, кровля	Крепление покрытия парапетов из оцинкованной стали	м.п.	4,00	320,00	1280,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материал				
	Дюбель-гвоздь 6x60	шт	16,00	4,30	68,80
Акт ВС-97 от 15.12.2023	Разгрузка песка	меш	3,00	85,00	255,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материал				
	Песок	меш	3,00	100,00	300,00
Акт ВС-100 от 19.12.2023, 1 под.	Демонтаж кирпичных перегородок в количестве 7 штук с выносом мусора	шт	7,00	3000,00	21000,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Демонтаж почтовых ящиков многосекционных	шт	3,00	293,00	879,00

Акт ВС-116 от 29.12.2023, 1 под	Монтаж почтовых ящиков многосекционных	шт	3,00	750,00	2250,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
	Материал				
	Дюбель-гвоздь 6x60	шт	12,00	4,30	51,60
	Ящик почтовый	шт	3,00	3182,50	9547,50
Акт ВС-117 от 29.12.2023	Уборка и вывоз крупногабаритного мусора автомобилем "Соболь"	м3	1,00	2170,00	2170,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
Акт ВС-118 от 29.12.2023	Частичный ремонт кровли	час	2,00	500,00	1000,00
	Уборка и вынос мусора	меш	4,00	85,00	340,00
	Выезд бригады	раз	1,00	190,00	190,00
Акт ПА-6 от 12.12.2023, 1 под. кв. 9-16	Монтаж крана шарового Ду15 с американкой	шт	1,00	990,00	990,00
	Слив и набор стояка	шт	1,00	198,00	198,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	190,00	190,00
	Материалы				
	Муфта ПП20x1/2В ТЕВО	шт	1,00	71,84	71,84
	ШАР. КРАН С АМЕР. 1/2" RR366 REMER)	шт	1,00	602,55	602,55
Акт ИП АХ- 108 от 27.12.2023, 1,2 под.	Монтаж светильника ЖКХ	шт	2,00	561,00	1122,00
	Прокладка и крепление проводов в кабель-канале	м.п.	4,00	58,00	232,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	190,00	190,00
	Материалы				
	Светильник светодиодный ЖКХ	шт	2,00	725,00	1450,00
	Кабель-канал	м.п.	6,00	75,00	450,00
	Клеммы ВАГО	шт	6,00	45,00	270,00
Акт ПА-17 от 27.12.2023, 1 под. соглашение	Демонтаж стояка ливневой канализации Ду 110мм	м.п.	30,00	700,00	21000,00
	Монтаж стояка ливневой канализации Ду 110мм	м.п.	30,00	1800,00	54000,00
	Монтаж кронштейнов стальных	шт	20,00	310,00	6200,00
	Материалы				
	Труба канализационная ProAqua Ду110x2м	шт	15,00	680,00	10200,00
	Отвод канализационный (Pro Aqua) Ду110x45°	шт	8,00	110,00	880,00
	Кронштейн стальной	шт	20,00	93,00	1860,00
	средства для уборки МОП за 2023год	год	14109,00		14109,00
	Уборка лестничных клеток	месяц	1,00	1688,00	1688,00
	Уборка крупного мусора	месяц	1,00	1000,00	1000,00
	Снятие показаний УУТПЭ	шт	1,00	1306,80	1306,80
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	875,00	875,00
Итого:					159 167,09

Статьи содержание и ремонт					
Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД	249 094,29	705 996,84	621 035,00	1 244 251,58	334 056,13
ИТОГО	249 094,29	705 996,84	621 035,00	1 244 251,58	334 056,13

Дополнительные доходы				
	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
МТС	0,00	23 788,00	23 788,00	0,00
Ростелеком	0,00	4 800,00	4 800,00	0,00
Итого	0,00	28 588,00	28 588,00	0,00

	<u>Должники на 19.01.2024 года</u>	883 314,01
	Баланс дома фактический	-1 559 020,02